ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            №23 д. Воронино
ПРОТОКОЛ  № 5

заседания Совета Воронинского сельского поселения

д. Воронино                                                                                                 26.06.2019 г.

ПОВЕСТКА:
1. О выделении денежных средств на приобретение контейнеров для мусора.

2. О передаче полномочий Администрацией Воронинского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области».

 РЕШЕНИЕ  № 20
д. Воронино                                                                                                26 июня  2019г.                                                                                                                                                         5 - е собрание  4-го созыва

О выделении денежных средств на приобретение контейнеров для мусора.

В целях регулирования вопросов в сфереучастие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов, статьей 14 Федерального Закона от 06 октября 2003,  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства на приобретение мусорных контейнеров в размере 175500 (сто семьдесят пять тысяч пятьсот рублей)

2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

     « Воронинское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета (Глава поселения)

А.В. Пинус

 РЕШЕНИЕ  № 21
д. Воронино                                                                                                         26 июня  2019г.                                                                                                                               5 - е собрание  4-го созыва

     О передаче полномочий Администрацией Воронинского сельского поселения на уровень Администрации Томского района  по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года,  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области»,
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Администрации Воронинского сельского поселения передать полномочия по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области»  в границах Воронинского сельского поселения на уровень Администрации Томского района.
2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

     « Воронинское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета (Глава поселения)

А.В. Пинус

27.06.2019   21101.2018

 2727042006 г.

2